- Termine - Termine - Termine - Termine - Termine -

Datum

24.04.10

24.04.10

29.04.10

02.05.10

28.05.10 - 29.05.10
24.07.10

01.08.10

01.08.10 - 30.09.10
23.08.10 - 29.08.10
22.08.10

20.09.10 - 26.09.10
02.10.10

09.10.10

09.10.10

Anderungen moglich!

Uhr

13.30

14.30

20.00

13.00

10.00

19.00

10.00

10.00

17.00

09.30

19.30

Anlass

Besprechung Nachwuchs kochen/fahren
Trainingseinteilung Trainer/innen
Jahresversammlung

Eroffnungsturnier

Spiel Spal Tennis

Grillfest (Essen bitte selber mitbringen)
Jugend Tennis Tag

Meisterschaften Nachwuchs

Meisterschaften Einzel Erwachsene
Radausflug (Bitte bei Josef Fischer anmelden!)
Meisterschaften Doppel

Abschlussfeier Nachwuchs

Meisterschaften Mixed

Abschlussfeier Oktoberfest

- Termine - Termine - Termine - Termine - Termine -



