- Termine - Termine - Termine - Termine -

Datum	Uhr	Anlass		
24.04.10	13.30	Besprechung	Nachwuchs	kochen/fahren
24.04.10	14.30	Trainingseinteilung	Trainer/innen	
29.04.10	20.00	Jahresversammlung		
02.05.10	13.00	Eröffnungsturnier		
28.05.10 - 29.05.10	10.00	Spiel Spaß Tennis		
24.07.10	19.00	Grillfest (Essen bitte selber mitbringen)		
01.08.10	10.00	Jugend Tennis Tag		
01.08.10 - 30.09.10		Meisterschaften Nach	wuchs	
23.08.10 - 29.08.10		Meisterschaften Einze	l Erwachsene	
22.08.10	10.00	Radausflug (Bitte bei	Josef Fischer an	nmelden!)
20.09.10 - 26.09.10		Meisterschaften Dopp	el	
02.10.10	17.00	Abschlussfeier Nachwuchs		
09.10.10	09.30	Meisterschaften Mixed		
09.10.10	19.30	Abschlussfeier Oktoberfest		

Änderungen möglich!

- Termine - Termine - Termine - Termine -